
Uvedené ceny jsou konečné (bez DPH) a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Sleva je počítána z nejnižší maloobchodní ceny za posledních 30 dní.

Nabídka je platná od 1. 10. 2024 do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

JISTIČE | ROZVODNICE | VYPÍNAČE | TRUBKY | HROMOSVODY

AKČNÍ NABÍDKA

SLEVY AŽ

38 %

-28 %

VÍCE UVNITŘ LETÁKU

-28 %

SLEVY AŽ

38 %

kód: 80972300

226 Kč

PLASTOVÁ MODULOVÁ 
ROZVODNICE

ETI ECT12PO

kód: 247801

48 Kč

JISTIČ
Eaton PL6-10/B/1

67,42 Kč67,42 Kč

kód: 83463920

99 Kč

1NÁSOBNÁ ZÁSUVKÁ
ABB Levit

139,41 Kč139,41 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

48 Kč
67,42 Kč67,42 Kč67,42 Kč

76 Kč
105,53 Kč105,53 Kč

204 Kč
285,94 Kč285,94 Kč285,94 Kč

372 Kč
516,60 Kč516,60 Kč516,60 Kč

848 Kč
1 156,92 Kč1 156,92 Kč

-28 % -28 %

-27 % -27 %

-26 %

Eaton PL6-16/B/3
3P; 16B/3; 6 kA
kód: 247603

ETI Etimat P6 3P B16 
3P; 16B/3; 6 kA
kód: 83097696

JISTIČE

Eaton PL6-10/B/1
1P; 10B/1; 6 kA
kód: 247801

ETI Etimat P6 1P B16 
1P; 16B/1; 6 kA
kód: 83097667

PROUDOVÝ CHRÁNIČ S JIŠTIČEM

Eaton PFL6-10/1N/B/003-A 
1P+N; 10 A; 30 mA; typ A; 6 kA
kód: 82888927

PROUDOVÝ CHRÁNIČ

Etimat 6 EFI6-P4 AC 25/0,03
4P; 25 A; 30 mA; typ AC; 6 kA
kód: 83097530

Eaton PL7-16/B/1
1P; 16B/1; 10 kA
kód: 7011

Etimat P10 1P B16 
1P; 16B/1; 10 kA
kód: 83097724

Eaton PL7-25/B/3
3P; 25B/3; 10 kA
kód: 7180

Etimat P10 3P B25 
3P; 25B/3; 10 kA
kód: 83097752

530 Kč
723,75 Kč723,75 Kč

-26 %

PROUDOVÝ CHRÁNIČ 

Eaton PF6-40/4/003-A
4P; 40 A; 30 mA; typ A; 6 kA
kód: 82697916

PROUDOVÝ CHRÁNIČ S JIŠTIČEM

Etimat 6 KZS-1M UNI 1p+N A B16/0,03
1P+N; 16 A; 30 mA; typ A; 6 kA 
kód: 83454765

40 Kč

53 Kč

155 Kč

211 Kč 491 Kč

427 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

599 Kč
949,53 Kč949,53 Kč949,53 Kč

799 Kč
1 305,52 Kč1 305,52 Kč1 305,52 Kč

48 Kč
66,17 Kč66,17 Kč

626 Kč
860,07 Kč860,07 Kč

616 Kč
950,40 Kč950,40 Kč

505 Kč
669,26 Kč669,26 Kč669,26 Kč

89 Kč
121,89 Kč121,89 Kč

462 Kč
720 Kč720 Kč

847 Kč
1 320 Kč1 320 Kč1 320 Kč

241 Kč
331,70 Kč331,70 Kč

1 078 Kč
1 663,20 Kč1 663,20 Kč

-35 % -35 %

-35 % -35 %

-38 %

-27 % -27 %

-27 %

-24 % -24 % -36 %

-26 %

TELE Haase E1ZMQ10 
8 A; 24–240 V AC/DC; 4 funkce; 50 ms – 100 h; 1 přep. 
kód: 83465159

MODULÁRNÍ STYKAČE

OEZ RSI-20-10-A230 
20 A; 230 V; 1Z
kód: 36900517

OEZ RSI-20-20-A230
20 A; 230 V; 2Z
kód: 36900519

OEZ RSI-25-40-A230
25 A; 230 V; 4Z
kód: 36900522

MULTIFUNKČNÍ ČASOVÁ RELÉ 

ELKO EP CRM-91H
16 A; 12–240 V AC/DC; 0,1 s – 10 dní; 1 přep.
kód: 40993909

INSTALAČNÍ RELÉ

ELKO EP VS116K AC230
16 A; 230 V; kontakt AgSnO2; signalizace červená LED 
kód: 145298

HLÍDACÍ NAPĚŤOVÉ RELÉ

TELE Haase E1PF400VSY01 3F
5 A; 3× 400 V; 6 funkcí; 1 přep.
kód: 81199627

PATICE

Finder 95.05
1P/2P; DIN 40/44/99.02 
kód: 40991953

SCHODIŠŤOVÝ AUTOMAT 
A PAMĚŤOVÉ RELÉ

TELE Haase E1ZTP
0,5–12 min.; 230 V AC; 6 funkcí; snížená hlučnost
kód: 60997510

RELÉ

Finder 40.52.8.230.0000
230 V AC; 2P; 8 A; DIN/PS
kód: 40991652

HLADINOVÉ RELÉ 

TELE Haase E3LM10
5 A; 230 V AC; 1 přep.
kód: 60997506

Schneider Electric Tesys LC1D25P7
3pólový; 25 A; 1Z + 1 V; 230 V; 
50/60 Hz
kód: 28905

STYKAČE

Schneider Electric Tesys LC1D18P7
3pólový; 18 A; 1Z + 1V; 230 V; 
50/60 Hz
kód: 388291

509 Kč
698,47 Kč698,47 Kč698,47 Kč

-27 %

SCHODIŠŤOVÝ AUTOMAT

ELKO EP CRM-4 
16 A; 230 V; 0,5–10 min.; ON/Auto/OFF 
kód: 29957

378 Kč
500,82 Kč500,82 Kč

484 Kč
640,55 Kč640,55 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

KRABICE DO DUTÝCH STĚN

Kopos KUL 68-45/LD
73 × 45 mm
kód: 81793386

Spelsberg Abox 040-L
93 × 93 × 55 mm; IP65; šedá
kód: 36500081

UNIVERZÍLNÍ KRABICE 
POD OMÍTKU

SEZ UK1 6400-201
kód: 70993629

Spelsberg Abox 025-L
80 × 80 × 52 mm; IP65; šedá
kód: 36500078

Kopos KPL 64-50/2LD
68 × 138 mm
kód: 81696988

PLASTOVÉ KABELOVÉ VÝVODKY

Scame 805.3342
PG 11 + matice
kód: 1188

Scame 805.3343
PG 13,5 + matice
kód: 1123

Scame 805.3344
PG 16 + matice
kód: 1128

5 Kč
7,31 Kč7,31 Kč

5,40 Kč
7,91 Kč7,91 Kč

6,10 Kč
8,90 Kč8,90 Kč8,90 Kč

NÁSTĚNNÉ ROZBOČOVACÍ KRABICE

F-TRONIC E126
85 × 44 × 40 mm; IP54; šedá
kód: 339763

KRABICE NA OMÍTKU

Gewiss GW44208
240 × 190 × 90 mm; IP56
kód: 34997387

F-TRONIC E125
75 × 75 × 40 mm; IP54; šedá
kód: 91207

F-TRONIC E113
85 × 85 × 40 mm; IP54; šedá
kód: 91214

Gewiss GW44207
190 × 140 × 70 mm; IP56
kód: 34997384

3,20 Kč
4,39 Kč4,39 Kč

10 Kč
13,82 Kč13,82 Kč

59 Kč
79,34 Kč79,34 Kč79,34 Kč

275 Kč
383,67 Kč383,67 Kč383,67 Kč

21,80 Kč
29,76 Kč29,76 Kč

77 Kč
102 Kč102 Kč

174 Kč
243,45 Kč243,45 Kč243,45 Kč

49 Kč
67,69 Kč67,69 Kč67,69 Kč

-26 %

-27 %

-28 % -28 %

-27 %

-27 %

-25 %

-26 % -27 %

-24 %

9,30 Kč
12,79 Kč12,79 Kč

10,20 Kč
113,90 Kč113,90 Kč

-31 %

KRABICE ACIDUR

SEZ 6455-11 5.P/2
plast; 5pólová; šedá; IP67
kód: 83297114

60 Kč
83,06 Kč83,06 Kč83,06 Kč

-27 %

Spelsberg I 16-L 
130 × 85 × 37 mm; IP55; šedá
kód: 36500038

34,40 Kč
47,01 Kč47,01 Kč47,01 Kč

-26 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

PLASTOVÉ INSTALAČNÍ LIŠTY

Kopos LV 18 × 13 mm
bílá; 2 m
kód: 283227

PLASTOVÁ OHEBNÁ TRUBKA 320 N

Kopos MonoFlex 1420 K50
světle šedá; 20 / 14,1 mm; PVC; 
balení 50 m
kód: 34988913

PLASTOVÁ OHEBNÁ TRUBKA 750 N

Fränkische FFKU-EM-F-UV 25
černá; UV stabilní; 25 / 18,6 mm; modifikovaná 
PVC; balení 50 m
kód: 81196696

KABELOVÁ CHRÁNIČKA

Fränkische KabuFlex R 40
červená; 450N; PE; 40 / 33 mm; balení 50 m

kód: 81794513

PLASTOVÁ PEVNÁ TRUBKA 320 N

Kopos 1520 KA
šedá; 20 / 17,4 mm; 3 m; PVC

kód: 80047

Kopos LHD 40 × 40 mm
bílá; 2 m
kód: 40990477

Kopos LHD 40 × 20 mm
bílá; 2 m
kód: 301717

LIŠTOVÁ KRABICE

Kopos LK 80 × 28 T HB
80,5 × 80,5 × 28 mm; bílá
kód: 91236

Arkys Merkur 2 100/50 GZ
galvanicky zinkováno; 2 m
kód: 83457973

TOP servis Viko 62
2 m
kód: 6796

DRÁTĚNÉ ŽLABY

Arkys Merkur 2 50/50 GZ
galvanicky zinkováno; 2 m
kód: 83457972

KOVOVÉ ŽLABY

TOP servis EKZS 62/50
s perforací a integrovanou spojkou; 2 m
kód: 81290227

20,50 Kč
27,97 Kč27,97 Kč

146 Kč/ks
205,54 Kč205,54 Kč

3,80 Kč/m
5,20 Kč5,20 Kč

14,80 Kč/m
20,31 Kč20,31 Kč

46 Kč/m
63,01 Kč63,01 Kč

28,80 Kč/m
39,33 Kč39,33 Kč

77 Kč/m
108,89 Kč108,89 Kč108,89 Kč

84 Kč/ks
118,76 Kč118,76 Kč

13,20 Kč/m
18,77 Kč18,77 Kč

93 Kč/m
130,37 Kč130,37 Kč130,37 Kč

10,99 Kč/m
16,51 Kč16,51 Kč

9 Kč/m
12,39 Kč12,39 Kč

-33 %

-27 %

-26 % -29 % -27 %

-26 % -26 %

-29 % -28 %

-28 % -29 %

-26 %

Arkys SZM 1 GZ
spojka; galvanicky zinkováno
kód: 37100016

11,51 Kč
16,37 Kč16,37 Kč

-29 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

226 Kč

939 Kč
1 280,59 Kč1 280,59 Kč

3 457 Kč
4 715,01 Kč4 715,01 Kč4 715,01 Kč

105 Kč
168,95 Kč168,95 Kč

263 Kč

1 179 Kč
1 769,04 Kč1 769,04 Kč

2 961 Kč
4 145,83 Kč4 145,83 Kč4 145,83 Kč

1 378 Kč
2 191,91 Kč2 191,91 Kč

378 Kč

7 707 Kč
10 510,50 Kč10 510,50 Kč

1 706 Kč
2 713,94 Kč2 713,94 Kč

PLASTOVÉ MODULOVÉ ROZVODNICE NA POVRCH

ETI ECT12PO
12 modulů; IP40; bílá
kód: 80972300

JIŠTĚNÉ ZÁSUVKOVÉ ROZVODNICE

SEZ ROS 11/FI-21
1× 16 A / 5P; 1× 32 A / 5P; 4× 230 V; jističe + chránič 4P
kód: 34995438

ETI ECT18PO
18 modulů; bílá; IP40
kód: 80973523

NG energy SC 51 022 E.01
1× 16 A / 5P; 2× 230 V; jističe + chránič 4P
kód: 81796228

ETI ECH12PT
12 modulů; IP65
kód: 80976992

STAVENIŠTNÍ ROZVADĚČ

ETI E16S RCD 4/3 16/32/VYP B
4× 230 V; 2× 16 A / 5P; 1× 32 A / 5P; IP66;
s chráničem; s hlavním vypínačem; jističe 
kód: 83473027

MODULOVÉ ROZVODNICE POD OMÍTKU

Eaton KLV-36UPS-F
3× 12 + 2 moduly; šroubové svorky; 
s plechovými dvířky
kód: 81598423

PLASTOVÁ KAPSA NA 
DOKUMENTY

ETA Enux WA050
plast; A4
kód: 81897921

Hager Volta VU48NE
48 modulů; IP30; s plechovými dvířky
kód: 60998680

OCELOPLECHOVÉ SKŘÍNĚ S MONTÁŽNÍM PANELEM

E.T.A. EC030420 
300 × 400 × 200 mm (š × v × h); IP66
kód: 82599816

E.T.A. EC040520 
400 × 500 × 200 mm (š × v × h); IP66
kód: 82599821

-37 % -37 % -37 %

-26 % -33 %

-26 % -28 %

-26 %

2 707 Kč
3 629,49 Kč3 629,49 Kč

Scame 632.3122-111F2
1× 16 A / 5P; 1× 32 A / 5P; 2× 230 V; jističe + chránič 4P
kód: 80989130

-25 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

1násobné zásuvky
bílá/bílá; clonky; s víčkem; IP44
kód: 83477979

onyx / kouřová černá; clonky; 
s víčkem; IP44
kód: 83464782

79 Kč
110,48 Kč110,48 Kč

88 Kč
122,98 Kč122,98 Kč

107 Kč
149,08 Kč149,08 Kč

85 Kč
117,67 Kč117,67 Kč

-30 %

-28 % -28 % -28 % -27 %

Bezšroubový spínač č. 5
kód: 20141

Bezšroubový spínač č. 6
kód: 20044

ABB LEVIT

Bezšroubový spínač č. 1
kód: 20041

Bezšroubový spínač č. 1/0
kód: 43992508

Kryty spínače č. 1, 6, 7
bílá/bílá
kód: 81490197

onyx / kouřová černá
kód: 81490202

Kryty spínače č. 5
dělený; bílá/bílá
kód: 81490208

dělený; onyx / kouřová černá
kód: 81490213

1násobné zásuvky
bílá/bílá; clonky
kód: 83463920

onyx / kouřová černá; clonky
kód: 83463925

34 Kč
49,04 Kč49,04 Kč 99 Kč

139,41 Kč139,41 Kč

160 Kč
224,05 Kč224,05 Kč

47 Kč
67,47 Kč67,47 Kč

74 Kč
107,47 Kč107,47 Kč

133 Kč
186,26 Kč186,26 Kč

209 Kč
293,65 Kč293,65 Kč

91 Kč
131,29 Kč131,29 Kč

1násobné rámečky
bílá/bílá
kód: 81490407

onyx / kouřová černá
kód: 81490412

2násobné zásuvky
bílá/bílá; clonky; natočená
kód: 81490495

onyx / kouřová černá; 
clonky; natočená
kód: 81490500

26 Kč
37,68 Kč37,68 Kč 148 Kč

213,78 Kč213,78 Kč

57 Kč
83,24 Kč83,24 Kč 301 Kč

433,62 Kč433,62 Kč

-28 %

-28 % -30 %

66 Kč
95,35 Kč95,35 Kč

145 Kč
209,62 Kč209,62 Kč

3násobný rámeček
bílá/bílá
kód: 81490429

3násobný rámeček
onyx / kouřová černá
kód: 81490434

-30 % -30 %

2násobné rámečky
bílá/bílá
kód: 81490418

onyx / kouřová černá
kód: 81490423

45 Kč
65,85 Kč65,85 Kč

102 Kč
146,82 Kč146,82 Kč

-31 %

-31 %

-31 %

-30 %

-30 %

-30 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

SVODIČE PŘEPĚTÍ

Eaton SPBT12-280/3
typ 1+2; 12 kA; 280 V; 3P
kód: 81267945

ZKUŠEBNÍ SVORKA

Tremis SZB
litina
kód: 9901337

Saltek FLP-12,5 V/3
typ 1+2; 3× 12,5 kA / 30 kA; 230 V AC; 3P
kód: 60997628

SVORKA NA OKAPOVÉ SVODY

Tremis ST
FeZn; žárově zinkováno; s nerezovým páskem
kód: 2726

OEZ SVBC-12,5-3-MZ
typ 1+2; 3× 12,5 kA; 230 V AC; 3P
kód: 81197525

ZEMNICÍ TYČ

Tremis ZT1,5t
FeZn; T profil; 1 500 mm; se svorkou
kód: 8704

SPOJOVACÍ SVORKY

Tremis SS
FeZn; žárově zinkováno
kód: 2710

ZEMNICÍ DRÁTY

ø 8 mm; AlMgSi; měkký; T/4; balení: 20 kg
kód: 52995442

Tremis SR2B
páska-páska; M8; FeZn; žárově zinkováno
kód: 17398

ø 10 mm; FeZn
kód: 2733

Tremis SR3B
páska-drát; FeZn; žárově zinkováno
kód: 254441

ZEMNICÍ PÁSOVINA

30 × 4 mm; FeZn
kód: 2741

37 Kč
54,18 Kč54,18 Kč

11 Kč
16,10 Kč16,10 Kč

1 896 Kč
2 585,67 Kč2 585,67 Kč

129 Kč/kg
177,04 Kč177,04 Kč

25,70 Kč
37,62 Kč37,62 Kč

21,70 Kč
30,86 Kč30,86 Kč

2 341 Kč
3 511,67 Kč3 511,67 Kč

36 Kč/kg
57,68 Kč57,68 Kč57,68 Kč

218 Kč
318,26 Kč318,26 Kč

22,70 Kč
33,12 Kč33,12 Kč

2 288 Kč
3 120,82 Kč3 120,82 Kč3 120,82 Kč

34,90 Kč/kg
51,86 Kč51,86 Kč

-31 %

-31 % -31 %

-27 % -32 %

-26 % -33 %

-29 %

-37 %

-26 %

-31 %

-31 %


